SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG BÌNH

BỆNH VIỆN ĐK HUYỆN MINH HÓA

Số:           /TB-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Hóa, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị kiểm định thiết bị y tế

Bệnh viện đa khoa huyện Minh Hóa đang có nhu kiểm định thiết bị y tế năm

2024. Nay, thông báo đến các đơn vị có đủ năng lực và kinh nghiệm đáp ứng yêu

cầu tham gia gửi báo giá kiểm định về:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Minh Hóa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đinh  Hữu

Thắng SĐT: 0345.790.061

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 Nhận báo giá qua đường bưu điện, địa chỉ: Khoa Dược - VTTBYT, Bệnh

viện đa khoa huyện Minh Hóa, Tổ dân phố 7, thị trấn Quy Đạt, huyện Minh Hóa,

tỉnh Quảng Bình.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 29 tháng 10 năm 2024 đến trước

17h 00’ ngày 07 tháng 11 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 90 ngày, kể từ ngày 08 tháng 11 năm

2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

STT
Danh mục dịch

vụ

Mô tả dịch

vụ

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

thực

hiện

dịch vụ

Dự kiến

ngày hoàn

thành dịch

vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1
Máy Xquang C-

arm

Kiểm định

thiết bị
01 Chiếc

BVĐK

Minh

Hóa

Quý

IV/2024

2
Thiết bị chụp cắt

lớp Vi tính

Kiểm định

thiết bị
01 Chiếc

BVĐK

Minh

Hóa

Quý

IV/2024

3 Bơm tiêm điện
Kiểm định

thiết bị
01 Chiếc

BVĐK

Minh

Hóa

Quý

IV/2024

4 Máy thở
Kiểm định

thiết bị
02 Chiếc

BVĐK

Minh Quý

Hóa IV/2024

5
Dao mổ điện cao

tần

Kiểm định

thiết bị
02 Chiếc

BVĐK

Minh

Hóa

Quý

IV/2024

6
Máy gây mê kèm

thở

Kiểm định

thiết bị
01 Chiếc

BVĐK

Minh

Hóa

Quý

IV/2024

7 Máy điện tim
Kiểm định

thiết bị
01 Chiếc

BVĐK

Minh

Hóa

Quý

IV/2024

8 Áp kế
Kiểm định

thiết bị
01 Chiếc

BVĐK

Minh

Hóa

Quý

IV/2024

9 Nồi hấp
Kiểm định

thiết bị
02 Chiếc

BVĐK

Minh

Hóa

Quý

IV/2024

10 Nhiệt ẩm kế
Kiểm định

thiết bị
06 Chiếc

BVĐK

Minh

Hóa

Quý

IV/2024

11 Nhiệt kế y học
Kiểm định

thiết bị
13 Chiếc

BVĐK

Minh

Hóa

Quý

IV/2024

12 Huyết áp kế
Kiểm định

thiết bị
13 Chiếc

BVĐK

Minh

Hóa

Quý

IV/2024

1.  Địa điểm kiểm định: Tiến hành kiểm định tại khoa Dược – VTTBYT,

Bệnh viện đa khoa huyện Minh Hóa.

2 . Thời gian kiểm định dự kiến: Quý IV năm 2024.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Bệnh viện thanh

toán bằng chuyển khoản khi nhà thầu trúng thầu kiểm định đầy đủ số lượng thiết

bị y tế yêu cầu và đầy đủ các chứng từ: biên bản giao nhận hàng hóa, biên bản

nghiệm thu thanh lý hợp đồng.

Trân trọng!

 GIÁM ĐỐC

Đinh Thanh Giáo

		2024-10-28T16:40:18+0700

		2024-10-28T16:51:59+0700

		2024-10-28T16:52:16+0700

		bvdkmh.syt@quangbinh.gov.vn
	2024-10-28T16:52:39+0700
	TDP7, TT Quy Đạt, Minh Hóa
	Hồ sơ bệnh án